DOCENTE/ESPERTO per la realizzazione del “– att.  946”  percorso  formazione “Laboratorio sul campo- 

Laboratorio di TINKERING- metodologia didattica” rivolto ai docenti delle scuole dell’infanzia e primaria., per un 
importo orario lordo Stato pari a €  122,00.= (euro centoventidue/00) , per un massimo di ore pari 
a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.220,00.= (euro milleduecentoventidue/00), inteso 
quale importo complessivo lordo stato ogni altro onere a carico del dipendente che dell’Istituzione 
scolastica, da rapportare alle ore  effettivamente prestate;